
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

( XVIII сессия V созыва) 

 

 

от  26 сентября 2025 г.  № 57 

 

О снятии депутатских полномочий 

Богарева Николая Николаевича 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Мар-

ково, на основании заявления о досрочном снятии полномочий депутата Совета 

депутатов сельского поселения Марково пятого созыва Богарева Николая Ни-

колаевича, Совет депутатов сельского поселения Марково  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Совета депу-

татов сельского поселения Марково пятого созыва Богарева Николая  Николае-

вича по собственному желанию с 19 сентября 2025 года. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                В.А. Ковригина 

 


